LEEUWTIJESCRITERIUM 2 — 15 AUGUSTUS 2012

vierkamp

verspringen

OCoONOOTULLDEE WN PR

PR R R R R R R R
ONOOULDWNRO

OCoOoONOOTULLD, WNPE

60 meter

Reeks:1

u b WN R

Hermes atletiekclub Oostende vaw

Ben Heren Uur=17:50

237
125
2123
123
121
614
1286
74
1731
1733
2532
9366
447
1112
87
1730
9364
3189

De Paermentier Gerben
Roose Sander
Vandevyvere Renzo
Ponette Lukas

Neyrinck Stef
Vandenbussche Jarne
Delys Seppe

Delye Jelle
Vandenbroucke Kasper
Gyselinck Lander
Cousin Luca

Danneel Luiz

Hulstaert Ferre
Volckaert Mathis
Horemans Aron
Coolsaet Dylan
Vanbaelenberghe Dejen
Cousin Noa

Ben Heren Uur=17:50

237
2123
125
1286
1731
1733
121
123
74
9366
2532
614
447
1112
87
1730
9364
3189

De Paermentier Gerben
Vandevyvere Renzo
Roose Sander

Delys Seppe
Vandenbroucke Kasper
Gyselinck Lander
Neyrinck Stef

Ponette Lukas

Delye Jelle

Danneel Luiz

Cousin Luca
Vandenbussche Jarne
Hulstaert Ferre
Volckaert Mathis
Horemans Aron
Coolsaet Dylan
Vanbaelenberghe Dejen
Cousin Noa

Ben Heren Uur=17:50

2123
614
121
74
87

Vandevyvere Renzo
Vandenbussche Jarne
Neyrinck Stef

Delye Jelle
Horemans Aron

DEIN
HCO
MACW
HCO
HCO
MACW
MACW
HCO
MACW
MACW
EAH
HCO
HAKI
HAC
HCO
MACW
HCO
EAH

DEIN
MACW
HCO
MACW
MACW
MACW
HCO
HCO
HCO
HCO
EAH
MACW
HAKI
HAC
HCO
MACW
HCO
EAH

MACW
MACW
HCO
HCO
HCO

1744p
1404p
1318p
1226p
1178p
1146p
1141p
1031p
1021p
1002p
902p
826p
630p
594p
538p
534p
250p
172p

3.44m
3.42m
3.25m
3.23m
3.15m
3.03m
2.96m
2.94m
2.91m
2.91m
2.82m
2.74m
2.55m
2.42m
2.42m
2.42m
1.93m
1.90m

10.44
10.56
10.60
10.82
12.06

03
03
03
04
03
04
03
04
03
03
04
05
04
04
04
04
05
06

03
03
03
03
03
03
03
04
04
05
04
04
04
04
04
04
05
06

03
04
03
04
04

228 P
224 P
189 P
185P
170P
147 P
134 P
130P
125P
125P
109 P
96 P
66 P
48 P
48 P
48 P
opP

oP

333 P
310P
302 P
263 P
87P



60 meter
Reeks:2

o uhkh WN R

60 meter
Reeks:3

O uhs WN R

9364

Vanbaelenberghe Dejen

Ben Heren Uur=17:50

1286
447

9366
1730
1112
3189

Delys Seppe
Hulstaert Ferre
Danneel Luiz
Coolsaet Dylan
Volckaert Mathis
Cousin Noa

Ben Heren Uur=17:50

237
125
1731
2532
123
1733

kogelstoten 1,000kg

OCoOoONOOULLEEWNPE

[EEGY
= O

12
13
14
15
16
17
18

600 meter

OCoOoONOOULLE, WN PR

=
[N )

237
2123
1733
121
1112
74
125
1286
123
614
447
9366
2532
1730
87
9364
1731
3189

De Paermentier Gerben
Roose Sander
Vandenbroucke Kasper
Cousin Luca

Ponette Lukas
Gyselinck Lander

Ben Heren Uur=17:50

De Paermentier Gerben
Vandevyvere Renzo
Gyselinck Lander
Neyrinck Stef

Volckaert Mathis

Delye Jelle

Roose Sander

Delys Seppe

Ponette Lukas
Vandenbussche Jarne
Hulstaert Ferre

Danneel Luiz

Cousin Luca

Coolsaet Dylan
Horemans Aron
Vanbaelenberghe Dejen
Vandenbroucke Kasper
Cousin Noa

Ben Heren Uur=17:50

237
125
123
614
1286
121
2123
1731
74
9366
2532

De Paermentier Gerben
Roose Sander

Ponette Lukas
Vandenbussche Jarne
Delys Seppe

Neyrinck Stef
Vandevyvere Renzo
Vandenbroucke Kasper
Delye Jelle

Danneel Luiz

Cousin Luca

HCO

MACW
HAKI
HCO
MACW
HAC
EAH

DEIN
HCO
MACW
EAH
HCO
MACW

DEIN
MACW
MACW
HCO
HAC
HCO
HCO
MACW
HCO
MACW

HAKI
HCO
EAH
MACW
HCO
HCO
MACW
EAH

DEIN
HCO
HCO
MACW
MACW
HCO
MACW
MACW
HCO
HCO
EAH

13.60

10.80
11.38
11.41
11.49
11.89
12.71

9.96

10.24
10.27
10.52
10.58
10.92

8.74m
7.91m
7.18m
7.15m
6.99m
6.62m
6.49m
6.15m
6.11m
5.58m
5.14m
5.07m
4.97m
4.87m
4.47m
4,25m
3.76m
2.87m

1'56.35
2'02.41
2'04.33
2'05.39
2'11.89
2'13.06
2'15.50
2'16.05
2'18.33
2'19.06
2'23.67

05

03
04
05
04
04
06

03
03
03
04
04
03

03
03
03
03
04
04
03
03
04
04
04
05
04
04
04
05
03
06

03
03
04
04
03
03
03
03
04
05
04

oP

266 P
173 P
168 P
157 P
106 P
30P

432 P
373 P
367 P
317P
306 P
245 P

463 P
407 P
359 P
357P
346 P
322 P
313 P
201P
288 P
253 P
225P
220P
214 P
207 P
181 P
167 P
136 P
80P

621 P
529 P
502 P
487 P
399 P
385P
354 P
348 P
321P
313 P
262 P



12
13
14
15
16
17
18

vierkamp

hoogspringen

OCoOoONOOTULLDE, WNBER

PR R R R R R R R
ONOOULDWNRO

OCoOoONOOTULLD, WNE

R R R R R R R R R
ONO UL WNRO

60 meter

Reeks:1

1
2

1733
87
447
1730
1112
9364
3189

Gyselinck Lander
Horemans Aron
Hulstaert Ferre
Coolsaet Dylan
Volckaert Mathis
Vanbaelenberghe Dejen
Cousin Noa

Pup Heren Uur=17:50

3494
5323
3890
3892
3459
3755
9805
3764
4436
4133
4884
3440
5321
4406
3833
3602
9809
4885

3494
3890
4885
4406
3892
3459
5323
3755
9805
4436
3764
4133
3833
4884
9809
3440
5321
3602

Demaiter Yoran
Daenens Arthur
Lejeune Jens
Vandelannoote Tibaut
Clabout Wouter
Penson Arthur
DEBAENE RUBEN

Leys Jules

Bogaerts Senne
Debruycker Robbe
Vandenbroucke Tibo
Bruggeman Tim
Grunewald Tibo

Van Steenkiste Wout
Hulstaert Gilles
Vanden Berghe Quinten
AMERLINCK MATTI
Titeca Arend

Pup Heren Uur=17:50

Demaiter Yoran
Lejeune Jens

Titeca Arend

Van Steenkiste Wout
Vandelannoote Tibaut
Clabout Wouter
Daenens Arthur
Penson Arthur
DEBAENE RUBEN
Bogaerts Senne

Leys Jules

Debruycker Robbe
Hulstaert Gilles
Vandenbroucke Tibo
AMERLINCK MATTI
Bruggeman Tim
Grunewald Tibo
Vanden Berghe Quinten

Pup Heren Uur=17:50

4884
3764

Vandenbroucke Tibo
Leys Jules

MACW
HCO
HAKI
MACW
HAC
HCO
EAH

AVR
OB
FLAC
FLAC
HCO
OB
NA
ATAC
ACME
OB
MACW
ACME
HCO
ABAV
HAKI
DEIN
NA
MACW

AVR
FLAC
MACW
ABAV
FLAC
HCO
OB
oB
NA
ACME
ATAC
oB
HAKI
MACW
NA
ACME
HCO
DEIN

MACW
ATAC

2'24.73
2'27.59
2'33.77
2'39.37
2'43.29
2'45.03
2'48.67

2034p
1906p
1636p
1594p
1458p
1448p
1419p
1251p
1204p
1108p
1060p
1052p
927p
780p
685p
663p
604p
417p

1.39m
1.33m
1.25m
1.25m
1.25m
1.20m
1.20m
1.10m
1.10m
1.10m
1.05m
1.05m
1.00m
1.00m
1.00m
1.00m
0.90m
0.90m

10.55
10.57

03
04
04
04
04
05
06

01
01
01
01
01
02
00
02
02
01
02
01
01
01
02
01
00
02

01
01
02
01
01
01
01
02
00
02
02
01
02
02
00
01
01
01

02
02

251P
222 P
166 P
122 P
94 P
83P
62 P

558 P
496 P
417 P
417 P
417 P
369 P
369 P
278 P
278 P
278 P
235P
235P
194 P
194 P
194 P
194 P
119P
119P

312P
308 P



(o202 B > U8 )

60 meter
Reeks:2

U WNE

60 meter
Reeks:3

ua b WN R

discuswerpen 0,600kg

OCooONOOTULL P WNPRE

PR R R R R R
oV WN RO

1000 meter

coONO UL B WN -

4133
9809
3602
3833

Debruycker Robbe
AMERLINCK MATTI
Vanden Berghe Quinten
Hulstaert Gilles

Pup Heren Uur=17:50

3755
3890
4406
9805
5321
3440

Penson Arthur
Lejeune Jens

Van Steenkiste Wout
DEBAENE RUBEN
Grunewald Tibo
Bruggeman Tim

Pup Heren Uur=17:50

5323
3494
4436
3892
3459
4885

9805
3494
3892
4436
3890
5323
3764
3755
3833
3440
3459
4133
4884
5321
3602
9809
4885
4406

Daenens Arthur
Demaiter Yoran
Bogaerts Senne
Vandelannoote Tibaut
Clabout Wouter
Titeca Arend

Pup Heren Uur=17:51

DEBAENE RUBEN
Demaiter Yoran
Vandelannoote Tibaut
Bogaerts Senne
Lejeune Jens

Daenens Arthur

Leys Jules

Penson Arthur
Hulstaert Gilles
Bruggeman Tim
Clabout Wouter
Debruycker Robbe
Vandenbroucke Tibo
Grunewald Tibo
Vanden Berghe Quinten
AMERLINCK MATTI
Titeca Arend

Van Steenkiste Wout

Pup Heren Uur=17:51

5323
3494
3890
3755
3892
3764
3459
9805

Daenens Arthur
Demaiter Yoran
Lejeune Jens

Penson Arthur
Vandelannoote Tibaut
Leys Jules

Clabout Wouter
DEBAENE RUBEN

OB
NA
DEIN
HAKI

OB
FLAC
ABAV
NA
HCO
ACME

OB
AVR
ACME
FLAC
HCO
MACW

NA
AVR
FLAC
ACME
FLAC
OB
ATAC
OB
HAKI
ACME
HCO
OB
MACW
HCO
DEIN
NA
MACW
ABAV

OB
AVR
FLAC
OB
FLAC
ATAC
HCO
NA

10.77
10.83
11.17
12.01

9.93

10.27
10.29
10.33
10.61
10.64

8.83
9.36
9.67
9.91
9.99

NG

20.05m
18.94m
14.79m
14.67m
14.58m
14.02m
13.90m
13.73m
13.58m
13.45m
13.27m
12.86m
12.25m
11.03m
7.43m
7.37m
NG
NG

3'27.30
3'29.58
3'34.68
3'37.78
3'39.85
3'40.96
3'44.96
3'46.54

01
00
01
02

02
01
01
00
01
01

01

02
01
01
02

00
01
01
02
01
01
02
02
02
01
01
01
02
01
01
00
02
01

01
01
01
02
01
02
01
00

271P
261 P
205 P
92P

439 P
367 P
363 P
355P
300 P
295 P

710 P
572 P
497 P
443 p
425 P
oP

296 P
274 P
191 P
189 P
187 P
176 P
174 P
171 P
168 P
165 P
162 P
154 P
142 P
119°P
54 P
53P
opP
oP

651 P
630 P
586 P
560 P
543 P
534 P
502 P
490 P



10
11
12
13
14
15
16

vijfkamp

OCoOoONOOTULLEE WN PR

4133
4884
3440
5321
3602
4436
3833
9809
4406

Debruycker Robbe
Vandenbroucke Tibo
Bruggeman Tim
Grunewald Tibo

Vanden Berghe Quinten

Bogaerts Senne
Hulstaert Gilles
AMERLINCK MATTI
Van Steenkiste Wout

Min Heren Uur=17:51

7063
7807
6668
6807
7176
6800
7345
7220
6597
7038
6552
6799
6550
6567
6685
6841
6909
6510
7535
7494
7986
6674

80m horden 0,84m

Reeks:1

u b WN B

7176
7535
6799
6550
6909
6510

80m horden 0,84m

Reeks:2

AU WN B

7807
6800
6668
7220
7494
7986

Vonck Lukas
Callewaert Simen
Ugwu Mathew
Leys Lode

Stockx Aaron

Van De Sande Tibo
Volckaert Dylan
De Coene Stefan
Obasuyi Michael
Bras Tuur
Debreyne Lennert
Penson Victor
Clabout Pieter
Demaiter Tobiasz
Vermeulen Jonas
De Bel Ruben
Amerlinck Jarne
Van Bael Jens
Deschepper Yoran
Warmoes Ruben
Merveille Lander
Cautaerts Justin

Min Heren Uur=17:51

Stockx Aaron
Deschepper Yoran
Penson Victor
Clabout Pieter
Amerlinck Jarne
Van Bael Jens

Min Heren Uur=17:51

Callewaert Simen
Van De Sande Tibo
Ugwu Mathew

De Coene Stefan
Warmoes Ruben
Merveille Lander

OB
MACW
ACME
HCO
DEIN
ACME
HAKI
NA
ABAV

OB
HAC
HCO
ATAC
HAC
OB
HAC
MACW
HCO
OEH
HCO
OB
HCO
AVR
DEIN
BEHO
FLAC
AVZK
MACW
OB
FLAC
DEIN

HAC
MACW
OB
HCO
FLAC
AVZK

HAC
OB
HCO
MACW
OB
FLAC

3'52.00
3'56.96
3'58.88
4'00.26
4'16.16
4'23.92
4'25.52
4'55.04
NG

2290p
2230p
2157p
2114p
1999p
1915p
1862p
1858p
1827p
1755p
1746p
1550p
1433p
1421p
1303p
1095p
1063p
1051p
1041p
1001p
566p

379p

17.70
18.28
18.62
19.04
20.56

NG

16.12
16.15
16.53
16.85
20.13
20.81

01
02
01
01
01
02
02
00
01

99
00
00
00
00
99
99
00
99
99
00
99
00
99
00
99
00
99
00
00
00
99

00
00
99
00
00
99

00
99
00
00
00
00

448 P
412 P
398 P
389 P
285 P
240P
231P
96 P
oP

305P
258 P
233 P
203 P
112 P
oP

450 P
447 P
410 P
379P
135P
99 P



80m horden 0,84m  Min Heren Uur=17:51

Reeks:3
1 6807 Leys Lode ATAC 16.62 00 401 P
2 6567 Demaiter Tobiasz AVR 17.42 99 328 P
3 6841 De Bel Ruben BEHO 18.42 99 248 P
4 7345  Volckaert Dylan HAC 18.61 99 234 P
5 6685 Vermeulen Jonas DEIN 19.84 00 152 P

80m horden 0,84m  Min Heren Uur=17:51

Reeks:4
1 7038 Bras Tuur OEH 13.09 99 802 P
2 6597  Obasuyi Michael HCO 13.13 99 797 P
3 7063  Vonck Lukas OB 14.95 99 574 P
4 6674  Cautaerts Justin DEIN 16.85 99 379 P
6552 Debreyne Lennert HCO NG 00 opP

kogelstoten 3,000kg ~ Min Heren Uur=17:51

1 6668 Ugwu Mathew HCO 10.08m 00 554 P
2 6597  Obasuyi Michael HCO 9.65m 99 524 P
3 7345  Volckaert Dylan HAC 8.92m 99 475 P
4 7038 Bras Tuur OEH 8.74m 99 463 P
5 7220 De Coene Stefan MACW 7.99m 00 413 P
6 6552 Debreyne Lennert HCO 7.96m 00 411 P
7 6567 Demaiter Tobiasz AVR 7.81m 99 401 P
8 6510 Van Bael Jens AVZK 7.65m 99 390P
9 7807 Callewaert Simen HAC 7.58m 00 385 P
10 6807 Leys Lode ATAC 7.23m 00 362 P
11 6909 Amerlinck Jarne FLAC 7.07m 00 352 P
12 6841 De Bel Ruben BEHO 7.00m 99 347 P
13 6800 Van De Sande Tibo OB 6.98m 99 346 P
14 7063  Vonck Lukas OB 6.68m 99 326 P
15 7535  Deschepper Yoran MACW 5.84m 00 270 P
16 7176  Stockx Aaron HAC 5.82m 00 269 P
17 6799 Penson Victor OB 5.78m 99 266 P
18 6685 Vermeulen Jonas DEIN 5.52m 00 249 P
19 7494  Warmoes Ruben oB 5.51m 00 249 P
20 6550 Clabout Pieter HCO 5.14m 00 225 P
21 7986 Merveille Lander FLAC 4.23m 00 166 P
6674  Cautaerts Justin DEIN NG 99 oP

discuswerpen 0,750kg  Min Heren Uur=17:51

1 6668 Ugwu Mathew HCO 35.42m 00 620 P
2 6597  Obasuyi Michael HCO 30.10m 99 506 P
3 7345  Volckaert Dylan HAC 29.74m 99 498 P
4 7038 Bras Tuur OEH 29.37m 99 490 P
5 7807 Callewaert Simen HAC 22.98m 00 356 P
6 7176  Stockx Aaron HAC 22.53m 00 347 P
7 6567 Demaiter Tobiasz AVR 21.13m 99 318 P
8 6841 De Bel Ruben BEHO 20.61m 99 307 P
9 6510 Van Bael Jens AVZK 20.59m 99 307 P
10 6800 Van De Sande Tibo OB 20.54m 99 306 P
11 7220 De Coene Stefan MACW 20.30m 00 301P



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

verspringen

OCooONOOTULLDE, WN PR

PR R R R RR R R R
CooONOOUD WNRO

1000 meter

OCoOoONOOTUL P, WNE

6909
6807
6799
7063
6552
6685
7535
7494
6550
7986
6674

Min

7063
6552
7176
6807
6567
7807
7220
6800
6510
6668
7535
6550
7345
6685
6799
6841
7986
7494
6909
7038

Amerlinck Jarne
Leys Lode

Penson Victor
Vonck Lukas
Debreyne Lennert
Vermeulen Jonas
Deschepper Yoran
Warmoes Ruben
Clabout Pieter
Merveille Lander
Cautaerts Justin

Heren Uur=17:51

Vonck Lukas
Debreyne Lennert
Stockx Aaron

Leys Lode
Demaiter Tobiasz
Callewaert Simen
De Coene Stefan
Van De Sande Tibo
Van Bael Jens
Ugwu Mathew
Deschepper Yoran
Clabout Pieter
Volckaert Dylan
Vermeulen Jonas
Penson Victor

De Bel Ruben
Merveille Lander
Warmoes Ruben
Amerlinck Jarne
Bras Tuur

Min Heren Uur=17:51

7063
6552
6807
7176
7807
6799
6550
6800
6685
7220
7345
7494
6668
6909
7986

Vonck Lukas
Debreyne Lennert
Leys Lode

Stockx Aaron
Callewaert Simen
Penson Victor
Clabout Pieter
Van De Sande Tibo
Vermeulen Jonas
De Coene Stefan
Volckaert Dylan
Warmoes Ruben
Ugwu Mathew
Amerlinck Jarne
Merveille Lander

FLAC
ATAC
OB
OB
HCO
DEIN
MACW
OB
HCO
FLAC
DEIN

OB
HCO
HAC
ATAC
AVR
HAC
MACW
OB
AVZK
HCO
MACW
HCO
HAC
DEIN
OB
BEHO
FLAC
OB
FLAC
OEH

OB
HCO
ATAC
HAC
HAC
oB
HCO
OB
DEIN
MACW
HAC
OB
HCO
FLAC
FLAC

19.95m
18.10m
16.64m
16.34m
16.16m
15.90m
15.65m
13.38m
13.33m
8.95m
NG

4.26m
4.15m
4.14m
4,10m
4.08m
4.07m
4.04m
4.02m
4.00m
3.82m
3.79m
3.75m
3.69m
3.57m
3.39m
3.27m
3.21m
3.16m
3.11m
GP

3'16.52
3'19.07
3'20.17
3'22.89
3'25.33
3'32.53
3'39.53
3'50.92
3'54.10
3'58.47
4'02.72
4'16.67
4'20.27
4'43.51
5'13.93

00
00
99
99
00
00
00
00
00

99

99
00
00
00
99
00
00
99
99
00
00
00
99
00
99
99
00
00
00
99

99
00
00
00
00
99
00
99
00
00
99
00
00
00
00

294 P
257 P
228 P
222 P
218 P
213 P
208 P
164 P
163 P
81P
oP

418 P
391P
388 P
379 P
374 P
371P
364 P
359 P
354 P
312P
305P
296 P
283 P
256 P
218 P
193 P
181 P
171 P
162 P
oP

750 P
726 P
715P
690 P
668 P
605 P
546 P
457 P
433 P
401 P
372P
282 P
261 P
143 P
39P



vierkamp

OCoONOOULLD, WN PR

Ben Dames Uur=16:34

974 Van Hoyweghen Sara
82 Demaiter Famke

52 Danneel Elisa

1746 Lampo Laura

180 Vermeulen Lisa

615 Debruycker Nona
885 Bouwens Liya

448 Vandervorst Elke
1635 Steenkiste Zoe

569 Bruyndonckx Joline
312 Isselee Elisabeth
2748 Vanhoucke Lotte
9810 Amerlinck Lore

909 Van Steenkiste Hanne
9806 Coolsaet Linna

kogelstoten 1,000kg ~ Ben Dames Uur=14:52

1

OCooNOULL B WN

R R R R R R
b WNRO

60 meter
Reeks:1

u b WN B

60 meter
Reeks:2

U b WN R

60 meter
Reeks:3 1
2

974 Van Hoyweghen Sara
1746 Lampo Laura

82 Demaiter Famke

885 Bouwens Liya

615 Debruycker Nona

52 Danneel Elisa

180 Vermeulen Lisa

569 Bruyndonckx Joline
312 Isselee Elisabeth
1635 Steenkiste Zoe

2748 Vanhoucke Lotte
448 Vandervorst Elke
9810 Amerlinck Lore

9806 Coolsaet Linna

909 Van Steenkiste Hanne

Ben Dames Uur=15:27

615 Debruycker Nona
1635 Steenkiste Zoe
9810 Amerlinck Lore
2748 Vanhoucke Lotte
9806 Coolsaet Linna

Ben Dames Uur=15:27

180 Vermeulen Lisa

448 Vandervorst Elke

909 Van Steenkiste Hanne
569 Bruyndonckx Joline
312 Isselee Elisabeth

Ben Dames Uur=15:27
974 Van Hoyweghen Sara
82 Demaiter Famke

VOLH
AVR
HCO
HAC
DEIN
OB
HCO
HCO
OB
ABES
OB
HCO
NA
ABAV
NA

VOLH
HAC
AVR
HCO
OB
HCO
DEIN
ABES
OB
OB
HCO
HCO
NA
NA
ABAV

OB
oB
NA
HCO
NA

DEIN
HCO
ABAV
ABES
OB

VOLH
AVR

1617p
1341p
1230p
1115p
840p
714p
692p
650p
596p
581p
424p
410p
315p
277p
174p

10.00m
8.21m
7.21m
5.61m
5.59m
5.24m
4.98m
4.87m
4.77m
4.72m
4.38m
4.11m
3.90m
3.33m
3.14m

11.19
11.47
12.07
12.39
12.85

11.03
11.51
11.81
12.01
12.27

10.12
10.17

03
03
03
03
05
03
03
04
03
04
03
04
05
05
06

03
03
03
03
03
03
05
04
03
03
04
04
05
06
05

03
03
05
04
06

05
04
05
04
03

03
03

548 P
428 P
361P
255 P
254 P
231P
214 P
207 P
201 P
198 P
176 P
158 P
145 P
109 P
97 P

201 P
160 P
86 P
55P
21P

227 P
154 P
115P
92P
66 P

398 P
387 P



S

verspringen

OCoONOULLD, WN PP

600 meter

OCoOoONOOTULLE, WNE

I S
A WN RO

vierkamp

OCoOoONOOTULLEE WNPE

52
1746
885

Danneel Elisa
Lampo Laura
Bouwens Liya

Ben Dames Uur=15:40

974
82
52
1746
180
1635
615
885
9810
909
448
2748
569
312
9806

Van Hoyweghen Sara
Demaiter Famke
Danneel Elisa

Lampo Laura
Vermeulen Lisa
Steenkiste Zoe
Debruycker Nona
Bouwens Liya
Amerlinck Lore

Van Steenkiste Hanne
Vandervorst Elke
Vanhoucke Lotte
Bruyndonckx Joline
Isselee Elisabeth
Coolsaet Linna

Ben Dames Uur=16:33

52
974
82
448
180
569
885
1746
615
1635
2748
312
9806
9810
909

Danneel Elisa

Van Hoyweghen Sara
Demaiter Famke
Vandervorst Elke
Vermeulen Lisa
Bruyndonckx Joline
Bouwens Liya

Lampo Laura
Debruycker Nona
Steenkiste Zoe
Vanhoucke Lotte
Isselee Elisabeth
Coolsaet Linna
Amerlinck Lore

Van Steenkiste Hanne

Pup Dames Uur=16:44

3442
2912
3436
2891
2973
3164
4230
4507
2868
3150
2910
3856

Beernaert Maite

Moustie Kato

Vanhoorne Morena
Goossens Lore

Vanhalst Sara

Van Goubergen Anne-sophie
Beernaert Femke
Vanhooren Fien

Laenens Kyana

Himpens Sigy
Vanbaelenberghe Chucha
Beyens Femke

HCO
HAC
HCO

VOLH
AVR
HCO
HAC
DEIN
OB
OB
HCO
NA
ABAV
HCO
HCO
ABES
OB
NA

HCO
VOLH
AVR
HCO
DEIN
ABES
HCO
HAC
OB
oB
HCO
OB
NA
NA
ABAV

HAC
HCO
FLAC
AVR
DEIN
ATAC
MACW
MACW
HCO
BEHO
HCO
MACW

10.57
10.61
11.59

3.41m
3.39m
3.28m
3.26m
3.09m
2.80m
2.72m
2.66m
2.66m
2.54m
2.49m
2.47m
2.44m
2.31m
2.27m

2'04.72
2'08.15
2'13.82
2'22.00
2'25.70
2'26.66
2'28.92
2'30.34
2'33.80
2'38.02
2'39.10
2'39.16
3'00.16
3'07.98
NG

1676p
1405p
1341p
1281p
1262p
1141p
931p
921p
861p
801p
715p
560p

03
03
03
03
05
03
03
03
05
05
04
04
04
03
06

03
03
03
04
05
04
03
03
03
03
04
03
06
05
05

01
02
02
01
01
02
01
01
02
01
02
02

308 P
300 P
144 P

222 P
218 P
195P
191 P
158 P
106 P
93P
83P
83P
65 P
58 P
55P
51P
34 P
29P

496 P
449 P
375P
280 P
241 P
231P
210P
196 P
166 P
132 P
124 P
123 P
15P
1P
oP



13

3124 Isselee Emmelina

discuswerpen 0,600kg  Pup Dames Uur=14:56

OCoOoONOOTULLD WN PR

N e
W N R O

60 meter
Reeks:1

> wWN PR

60 meter
Reeks:2

> wWN PR

60 meter
Reeks:3

u b WN -

hoogspringen

O oo NV A WN B

3442  Beernaert Maite

3856 Beyens Femke

3164 Van Goubergen Anne-sophie
2912  Moustie Kato

2973  Vanhalst Sara

4230 Beernaert Femke

2891 Goossens Lore

3436 Vanhoorne Morena

3150 Himpens Sigy

3124  Isselee Emmelina

4507 Vanhooren Fien

2910 Vanbaelenberghe Chucha
2868 Laenens Kyana

Pup Dames Uur=15:32

4507 Vanhooren Fien

3150 Himpens Sigy

2910 Vanbaelenberghe Chucha
3124  Isselee Emmelina

Pup Dames Uur=15:32

2973  Vanhalst Sara

3164 Van Goubergen Anne-sophie
2868 Laenens Kyana

3856 Beyens Femke

Pup Dames Uur=15:32

3442 Beernaert Maite
2912  Moustie Kato

3436 Vanhoorne Morena
4230 Beernaert Femke
2891 Goossens Lore

Pup Dames Uur=16:05

3442 Beernaert Maite

4230 Beernaert Femke

2973  Vanhalst Sara

2912  Moustie Kato

3150 Himpens Sigy

3436 Vanhoorne Morena

2891 Goossens Lore

4507 Vanhooren Fien

3164 Van Goubergen Anne-sophie
2868 Laenens Kyana

3124  Isselee Emmelina

2910 Vanbaelenberghe Chucha

OB

HAC
MACW
ATAC
HCO
DEIN
MACW
AVR
FLAC
BEHO
OB
MACW
HCO
HCO

MACW
BEHO

HCO
OB

DEIN
ATAC
HCO
MACW

HAC
HCO
FLAC
MACW
AVR

HAC
MACW
DEIN
HCO
BEHO
FLAC
AVR
MACW
ATAC
HCO
OB
HCO

518p

19.38m
15.78m
15.38m
13.91m
13.05m
12.78m
12.53m
11.83m
11.74m
11.69m
11.37m
11.34m
10.37m

10.45
11.13
11.15
11.37

10.21
10.88
11.31
11.31

9.44
9.58
9.94
10.06
10.22

1.28m
1.20m
1.20m
1.15m
1.10m
1.10m
1.10m
1.10m
1.05m
1.05m
1.00m
0.90m

01

01
02
02
02
01
01
01
02
01
01
01
02
02

01
01
02
01

01
02
02
02

01
02
02
01
01

01
01
01
02
01
02
01
01
02
02
01
02

282 P
211 P
203 P
174 P
157 P
152 P
147 P
134 P
132 P
132 P
125P
125P
107 P

331P
211 P
208 P
174 P

379 P
252 P
183 P
183 P

552 P
519P
436 P
410 P
377 P

446 P
369 P
369 P
323 P
278 P
278 P
278 P
278 P
235P
235P
194 p
119°P



3856 Beyens Femke

1000 meter Pup Dames Uur=16:42

1 3436 Vanhoorne Morena

2 2891 Goossens Lore

3 3164 Van Goubergen Anne-sophie

4 3442  Beernaert Maite

5 2912  Moustie Kato

6 2973  Vanhalst Sara

7 2868 Laenens Kyana

8 2910 Vanbaelenberghe Chucha

9 4507 Vanhooren Fien

10 3150 Himpens Sigy

11 3856 Beyens Femke

12 3124  Isselee Emmelina

4230 Beernaert Femke

vijfkamp Min Dames Uur=18:05

1 5936 Cornelis Marlies

2 6411 BouwensIman

3 5749  Buysse Fien

4 5706 Peeters Silke

5 7875  Wyns Manon

6 6414 Damman Axelle

7 7377 De Bled Kassandra

8 5892 Thomas Lotte

9 5682 Ponette Helena

10 6602 Van Der Lint Helena

11 6210 Seynaeve Delphine

12 5679 Vanbaelenberghe Wege

13 7170  Bulcke Marlies

14 6202 Montaigne Chloe

15 5899 Bucquoye Axelle

16 5894 Penson Emma

17 9808 D'Herde April

18 9807 Lowagie Fiona

19 6002 Haghedooren Noa

20 6009 Vandelannoote Talitha

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=14:38

Reeks:1
1 6411
2 5682
3 5892
4 6002
5894

Bouwens Iman
Ponette Helena
Thomas Lotte
Haghedooren Noa
Penson Emma

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=14:38

Reeks:2
1 5936
2 9807
3 9808

Cornelis Marlies
Lowagie Fiona
D'Herde April

MACW

FLAC
AVR
ATAC
HAC
HCO
DEIN
HCO
HCO
MACW
BEHO
MACW
OB
MACW

BEHO
HCO
DEIN
ATAC
ATH
HAC
ATH
OB
HCO
FLAC
HAC
HCO
FLAC
oB
OB
OB
NA
NA
FLAC
FLAC

HCO
HCO
OB
FLAC
OB

BEHO
NA
NA

GP

3'46.19
3'47.95
3'51.59
3'59.29
4'00.29
4'04.87
4'08.09
4'19.85
4'34.07
4'35.45
4'38.30
5'24.05
NG

2325p
2176p
2106p
2018p
1988p
1970p
1886p
1872p
1817p
1721p
1720p
1693p
1618p
1352p
1277p
1214p
1178p
1143p
1099p
802p

11.41
12.27
12.33
13.99

NG

11.58
12.78
13.36

02

02
01
02
01
02
01
02
02
01
01
02
01
01

99
99
99
99
99
00
00
00
00
99
99
99
99
00
00
00
00
00
00
00

99
00
00
00
00

99
00
00

oP

493 P
479 P
451 P
396 P
389 P
357P
336 P
263 P
187 P
180 P
166 P
18P
oP

611 P
477 P
468 P
256 P
oP

583 P
405 P
330P



4 5679
5 6009

60m horden 0,762m/6H
Reeks:3

1 7875
2 6602
3 6202
4 5899
5 7170

60m horden 0,762m/6H
Reeks:4

1 5706
2 5749
3 6414
4 6210
5 7377
verspringen Min
1 6411
2 7170
3 5936
4 6414
5 5749
6 7377
7 5892
8 5899
9 6602
10 5706
11 7875
12 6202
13 5679
14 5682
15 5894
16 6210
17 9808
18 6002
19 9807
20 6009

kogelstoten 2,000kg

7875
7170
5936
5679
6202
6210
5706
7377
6414
5892

OCoOoONOOTULLPEE WN B

=
o

Vanbaelenberghe Wege
Vandelannoote Talitha

Min Dames Uur=14:38

Wyns Manon

Van Der Lint Helena
Montaigne Chloe
Bucquoye Axelle
Bulcke Marlies

Min Dames Uur=14:38

Peeters Silke
Buysse Fien
Damman Axelle
Seynaeve Delphine
De Bled Kassandra

Dames Uur=15:18

Bouwens Iman

Bulcke Marlies
Cornelis Marlies
Damman Axelle
Buysse Fien

De Bled Kassandra
Thomas Lotte
Bucquoye Axelle

Van Der Lint Helena
Peeters Silke

Wyns Manon
Montaigne Chloe
Vanbaelenberghe Wege
Ponette Helena
Penson Emma
Seynaeve Delphine
D'Herde April
Haghedooren Noa
Lowagie Fiona
Vandelannoote Talitha

Min Dames Uur=17:59

Wyns Manon

Bulcke Marlies

Cornelis Marlies
Vanbaelenberghe Wege
Montaigne Chloe
Seynaeve Delphine
Peeters Silke

De Bled Kassandra
Damman Axelle
Thomas Lotte

HCO
FLAC

ATH
FLAC
OB
OB
FLAC

ATAC
DEIN
HAC
HAC
ATH

HCO
FLAC
BEHO
HAC
DEIN
ATH
OB
OB
FLAC
ATAC
ATH
OB
HCO
HCO
OB
HAC
NA
FLAC
NA
FLAC

ATH
FLAC
BEHO
HCO
OB
HAC
ATAC
ATH
HAC
OB

14.16
15.28

11.66
13.24
13.50
13.88
14.58

11.14
11.34
11.56
12.74
13.58

4.32m
4.14m
4.13m
4.08m
4.02m
3.95m
3.88m
3.81m
3.76m
3.72m
3.68m
3.66m
3.55m
3.44m
3.43m
3.38m
3.20m
3.06m
2.91m
2.56m

10.24m
9.61m
9.59m
8.97m
8.73m
8.53m
8.29m
8.11m
7.60m
7.53m

99
00

99
99
00
00
99

99
99
00
99
00

99
99
99
00
99
00
00
00
99
99
99
00
99
00
00
99
00
00
00
00

99
99
99
99
00
99
99
00
00
00

237 P
131 P

571 P
345 P
312P
268 P
194 P

656 P
623 P
587 P
410 P
303 P

433 P
388 P
386 P
374 P
359 P
343 P
326 P
310P
298 P
289 P
280 P
276 P
252 P
228 P
226 P
216 P
179 P
152 P
125P
68 P

564 P
522 P
520 P
479 P
462 P
449 p
433 P
421°P
387 P
382 P



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

5894 Penson Emma

6411 BouwensIman

5749  Buysse Fien

6602 Van Der Lint Helena
5682 Ponette Helena

5899 Bucquoye Axelle

9807 Lowagie Fiona

9808 D'Herde April

6002 Haghedooren Noa
6009 Vandelannoote Talitha

discuswerpen 0,750kg  Min Dames Uur=17:49

OCoOoONOOTULLPEEWNPER

NR R R RRRRRBRR
LN WNRO

1000 meter

OCoOoONOOTULLD, WNE

[
[ )

PR R R R R R
ONO U WN

5936 Cornelis Marlies

7875  Wyns Manon

6202 Montaigne Chloe
5679 Vanbaelenberghe Wege
6210 Seynaeve Delphine
5749  Buysse Fien

7377 De Bled Kassandra
6414 Damman Axelle

5892 Thomas Lotte

5706 Peeters Silke

5682 Ponette Helena

5894 Penson Emma

7170  Bulcke Marlies

6602 Van Der Lint Helena
6411 BouwensIman

9807 Lowagie Fiona

5899 Bucquoye Axelle

6002 Haghedooren Noa
6009 Vandelannoote Talitha
9808 D'Herde April

Min Dames Uur=18:03

6411 Bouwens Iman

5682 Ponette Helena

6602 Van Der Lint Helena
7377 De Bled Kassandra
5749  Buysse Fien

5892 Thomas Lotte

5936 Cornelis Marlies

6002 Haghedooren Noa
5706 Peeters Silke

5679 Vanbaelenberghe Wege
9808 D'Herde April

5894 Penson Emma

6414 Damman Axelle

6009 Vandelannoote Talitha
6210 Seynaeve Delphine
7170  Bulcke Marlies

5899 Bucquoye Axelle

9807 Lowagie Fiona

OB
HCO
DEIN
FLAC
HCO
OB
NA
NA
FLAC
FLAC

BEHO
ATH
OB
HCO
HAC
DEIN
ATH
HAC
OB
ATAC
HCO
OB
FLAC
FLAC
HCO
NA
OB
FLAC
FLAC
NA

HCO
HCO
FLAC
ATH
DEIN
OB
BEHO
FLAC
ATAC
HCO
NA
OB
HAC
FLAC
HAC
FLAC
OB
NA

7.50m
7.19m
6.97m
6.73m
6.66m
6.37m
5.60m
4.42m
4.16m
4.11m

22.45m
22.28m
20.35m
18.97m
18.88m
18.04m
17.58m
14.63m
14.63m
14.10m
13.88m
13.68m
13.44m
12.94m
12.64m
10.90m
9.59m

7.91m

6.94m

6.93m

3'30.38
3'31.32
3'33.80
3'36.28
3'42.27
3'44.27
3'46.45
3'49.53
3'50.13
3'51.69
3'52.33
3'53.37
3'53.99
3'58.61
4'02.59
4'06.07
4'13.47
4'23.81

00
99
99
99
00
00
00
00
00
00

99
99
00
99
99
99
00
00
00
99
00
00
99
99
99
00
00
00
00
00

99
00
99
00
99
00
99
00
99
99
00
00
00
00
99
99
00
00

380P
359 P
345 P
329P
324 P
305P
255 P
178 P
162 P
158 P

345 P
342 P
302 P
274 P
272 P
255 P
246 P
188 P
188 P
178 P
173 P
170 P
165P
155P
150 P
117 P
92P

62 P

45 P

45 P

623 P
615 P
594 P
573 P
524 P
508 P
491 P
467 P
462 P
451 P
446 P
438 P
434 P
400 P
373 P
349 P
302 P
241 P



19 7875  Wyns Manon ATH 4'25.61 99 231P
6202 Montaigne Chloe OB NA 00 oP



